
—  65  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA8-4-2020 5a Serie speciale - n. 41

    C.U.C. UNIONE RUBICONE E MARE (FC)

      Esito di gara - CIG 81327258F9    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. Unione Rubicone e Mare; www.unionecomunidel-
rubicone.fc.it 

 SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di manutenzione Aree verdi del Comune di 
San Mauro Pascoli (FC). Durata: 36 mesi 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Data 13.02.2020. Aggiudicatario: Consorzio Formula Ambiente Soc. Coop. Sociale 
di Cesena (FC). Importo: €. 269.712,10.   

  Il responsabile C.U.C.
dott.ssa Maria Grazia Baraghini

  TX20BGA8119 (A pagamento).

    COMUNE DI MELFI (PZ)

      Esito di gara - CIG 8136378F84    

     La procedura per il servizio di gestione bagni pubblici del Comune di Melfi per la durata di anni 2 è stata aggiudi-
cata all’operatore ECO SUD Cooperativa per la Protezione e Tutela dell’Ambiente e Territorio e dei Beni Artistici P.IVA 
00432670776 con sede in Rotondella - Matera - per un importo di aggiudicazione di € 83.162,22 oltre iva.   

  Il R.U.P.
dott.ssa Tania Lasala

  TX20BGA8120 (A pagamento).

    SACE S.P.A.

      Esito di gara - CIG 8042348385    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE: SACE S.P.A. Piazza Poli, 37/42 - 00187 Roma. R.U.P. dott. Gian Marco Lai. 
Tel. 06/6736809. 

 SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di supporto operativo consulenziale su tematiche di processo e organizzative. 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: il 02/04/2020. Ditta aggiudicataria: Business Integration Partners S.p.A. Importo di 

aggiudicazione per n. 36 mesi: Euro 332.062,50, Iva esclusa. 
 SEZIONE VI: INFORMAZIONI: Atti di gara su www.sace.it. Invio alla GUCE: 03/04/2020.   

  Sace S.p.A. - Chief financial officer
dott. Michele De Capitani

  TX20BGA8121 (A pagamento).

    SOCIETÀ AUTOSTRADA TIRRENICA P.A.

      Esito di gara ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Società Autostrada Tirrenica p.a., Società soggetta all’atti-
vità di direzione e coordinamento di Autostrade per l’Italia Spa; Sede legale: 00159 Roma – Via Alberto Bergamini n.50.
Tel. 06.43631 Mail:info.sat@autostrade.it, PEC: autostradatirrenica@pec.tirrenica.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: AUTOSTRADA A12 LIVORNO – CIVITAVECCHIA Tratto: Livorno San 
Pietro in Palazzi. Tratto Civitavecchia – Tarquinia. Servizi di ingegneria e architettura relativi alla sorveglianza delle opere 
d’arte e relativi servizi di supporto all’ingegneria. Codice Appalto 040/SAT/2020; CIG 8182519C47. Importo complessivo 
dell’appalto € 282.520,00.= di cui € 30.520,00.= per oneri di sicurezza e si intende riferito a tutta la durata contrattuale di 12 
mesi, possibile opzione di mesi 6 inclusa. 



—  66  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA8-4-2020 5a Serie speciale - n. 41

 SEZIONE IV:PROCEDURA; Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 63 
comma 2 lettera   c)   e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: numero offerte pervenute: 1 – Imprese escluse: 0, Impresa aggiudicataria: A.T.I. 
Proger S.p.A. –Bureau Veritas Nexta Srl - Tecnolab S.r.l. Piazza della Rinascita 51, 65122 Pescara (TE). Importo complessivo 
offerto a seguito del ribasso dello 0,1%, € 282.268,00 di cui € 30.520per oneri di sicurezza. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI; L’esito della procedura di gara è pubblicato sulla Gazzetta dell’Unione Euro-
pea n 2020/S 067-159943 del 03.04.2020.   

  Società Autostrada Tirrenica p.A.  - Il responsabile acquisti e contratti
dott. Arnaldo Musto

  TX20BGA8125 (A pagamento).

    AZIENDA OSPEDALIERA SAN CAMILLO FORLANINI - ROMA

      Avviso di aggiudicazione di appalto - Forniture    

     Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi Denominazione ufficiale: Azienda Ospeda-
liera San Camillo Forlanini Indirizzo postale: Circonvallazione Gianicolense, 87 Città: Roma Codice NUTS: ITI43 Codice 
postale: 00152 Paese: Italia Persona di contatto: Area governo delle risorse strumentali - U.O.C. Acquisizione beni e servizi 
E-mail: benieservizi@scamilloforlanini.rm.it Tel.: +39 0655552580 Fax: +39 0655552603 Indirizzi Internet: Indirizzo princi-
pale: http://www.scamilloforlanini.rm.it/bandi-di-gara I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice Autorità regionale o locale 
I.5) Principali settori di attività Salute. 

 Sezione II: Oggetto II.1.1) Denominazione: Procedura aperta telematica in ambito comunitario, ai sensi dell’art. 60 del 
D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura di dispositivi medici e protesi, suddivisa in 8 Lotti, per le necessità 
della U.O.C. di Chirurgia Plastica dell’Azienda Ospedaliera S. Camillo Forlanini II.1.2) Codice CPV principale 33184400 
II.1.3) Tipo di appalto Forniture II.1.4) Breve descrizione: Fornitura di dispositivi e protesi per le necessità della UOC di 
chirurgia plastica II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: sì II.1.7) Valore totale dell’appalto 
€ 552.400,00 Iva esclusa. 

 Sezione IV: Procedura IV.1.1) Tipo di procedura: aperta IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici 
(AAP) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa 
procedura Numero dell’avviso nella GU S: 2019/S 110-268057. 

 Sezione V: Aggiudicazione di appalto V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 16/03/2020 V.2.3) Aggiudicatari: 
Assut Europe S.p.A. Lotto 1 € 78.000,00 CIG 787132460C, Lotto 3 € 5.800,00 CIG 78713267B2; Polytech Health & Aeste-
tics Italia S.r.l. Lotto 4 € 68.000,00 CIG 7871328958; Zephyr Surgical Implants S.r.l. Lotto 5 € 72.000,00 CIG7871334E4A, 
Coloplast S.p.A. Lotto 7 € 51.000,00 CIG 78713370C8 e Lotto 8 € 29.800,00 CIG 787133819B. Data di spedizione alla 
G.U.C.E. del presente avviso: 30/03/2020.   

  Il direttore generale
dott. Fabrizio D’Alba

  TX20BGA8127 (A pagamento).

    MINISTERO DELLA DIFESA
Marina Militare

Comando Stazione Navale

      Esito di gara - CIG 8090389036    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Marina Militare Comando Stazione Navale Viale Jonio n. 2 
Taranto. Punti di contatto: Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento tel. 099.7734353. Responsabile del 
Procedimento per la fase di esecuzione tel. 099.7733350. Direttore dell’esecuzione del contratto tel. 099.7733352 e-mail: 
maristanav.ta@postacert.difesa.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO: affidamento dei “servizi a quantità indeterminata di congegnatoria generale, condiziona-
mento, carpenteria, impianti elettrici, ponteggi, trattamento ponti, carenamento, bonifiche e trattamento casse, impianti di 
sollevamento e noleggio di mezzi di supporto alle lavorazioni, a bordo delle unità navali e del Naviglio Minore della Marina 
Militare Italiana. Fascicolo 430/2019. Luogo: Territorio del Comune di Taranto. 


